
 

 

   
 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 
Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Decreto del Segretario Generale n. 04/19  del 15.07.2019 
 

 

OGGETTO: Fornitura e installazione di barriere automatiche per il regolare flusso veicolare da 

posizionare quali apprestamenti di security presso il varco Dusmet e i sottovarchi del porto di 

Catania - RDO n. 2267695 del 08/04/2019. CIG 7863733DBF. Nomina Commissione di  

verifica delle offerte presuntivamente anomale (art. 97 D.Lgs. 50/2016).  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Visto la legge 28.01.1994 n. 84, relativa al riordino della legislazione in materia portuale, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto Presidenziale n. 23/19 del 30.04.2019 di nomina del facente funzioni di 

Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale; 

Viste le Delibere Presidenziali n. 09/19 del 30/01/2019 e n. 22/19 del 13/03/2019, con le quali si 

approvava la documentazione tecnica relativa ai lavori di cui in oggetto, elaborata da personale 

dell’area tecnica e, si impegnava la somma complessiva di € 66.000,00; 

Considerato che il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle offerte si Me.Pa è stato 

fissato nella lettera d’invito per il 26/04/2019, ore 12:00; 

Preso atto delle risultanze RDO n. 2267695 del 08/04/2019; 

Considerato che è necessario nominare una commissione giudicatrice interna per la verifica 

delle offerte presuntivamente anomale ai sensi dell’art. 97 comma 3 del D.Lgs. 50/2016;   

 

DECRETA 

di nominare la Commissione interna di verifica di congruità ai sensi e per gli effetti dell’art. 97 

del D.Lgs 50/2016 per la procedura relativa alla “Fornitura e installazione di barriere 

automatiche per il regolare flusso veicolare da posizionare quali apprestamenti di security 

presso il varco Dusmet e i sottovarchi del porto di Catania”, così composta: 

 

• Dott. Davide Romano - Presidente della Commissione;  

• Dott. Ing. Riccardo Lentini - Componente; 

• Geom. Alfredo F. Franceschini - Segretario verbalizzante. 
 

                                                                                     Il Segretario Generale f.f. 

                                                                                        Dott. Pierluigi Incastrone  

 

  

 

                                                                              


